муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

01.09.2021 г.                                                                                № 17/1
«о внесении изменения в состав
Комиссии по противодействию
коррупции в МАДОУ №301»

ПРИКАЗ

   На основании постановления Администрации города  Ростова-на-Дону от 28.11.2013 № 1301 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в городе Ростове-на-Дону» на 2014-2017 годы»  ( с последующими изменениями), Плана работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городе Ростове-на-Дону на 2016 год ( от 28.12.2015 года), Приказа Управления образования города Ростова-на-Дону № 1260 от 15.12.2015 года «О мерах по противодействию коррупции в сфере образования», Протокола заседания комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ№ 301 от 01.09.2021 года № 2

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения и утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ № 301 в следующем составе:
- Евтеева Н.И., заведующий МАДОУ, председатель Педагогического совета
- Снищенко Наталья Владимировна, зам.зав. по ВиМР
- Усикова Наталья Васильевна, воспитатель группы № 9
- Идрис Оксана Владимировна, музыкальный руководитель
- Сердюкова Светлана Геннадьевна , педагог – психолог, председатель Совета трудового коллектива.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 301                                       Н.И.Евтеева

С приказом ознакомлены: